
Mandaat opvang ontheemden Oekraïne Westland 

De burgemeester van Westland; 

  

overwegende dat het wenselijk is bepaalde bevoegdheden ter uitvoering van de Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne te mandateren; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

1. aan de Clusterdirecteur Dienstverlening (Directeur II) mandaat te verlenen de in artikel 6, eerste 

lid, onderdelen b en e, artikel 7, artikel 8 en artikel 10 tot en met artikel 14 van de Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne bedoelde bevoegdheden uit te oefenen. 

2. Het ondermandaat wordt verleend aan de medewerker bedrijfsvoering II & IV, medewerker admi- 

nistratie & secretarieel I, medewerker beleidsuitvoering II & III, vakspecialist II O en adviseur II O 

& III; 

3. dat de (onder)gemandateerden naast het nemen van besluiten tevens bevoegd zijn correspondentie 

te voeren met betrekking tot het onderwerp waarvoor zij zijn gemandateerd; 

4. dat dit besluit in werking treedt op de dag na datum van publicatie in het Gemeenteblad en terug- 

werkt tot en met 1 april 2022; 

5. dat dit mandaat wordt aangehaald als Mandaat opvang ontheemden Oekraïne Westland 

Naaldwijk, 2 maart 2023 

De burgemeester, 

B.R. Arends 

Nr. 100306 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2023 nr. 100306 10 maart 2023 1 


